



با وجود رای اعتماد مجدد پارلمان فرانسه به دولت این کشور اما بحران سیاسی که در پی تصویب قانون جدید کار در این کشور ایجاد شده، همچنان ادامه دارد. رسانه‌های اروپایی و حتی آمریکایی این موضوع را در صفحه اول خود مورد توجه قرار دادند. روزنامه نیویورک تایمز، پیشنهاد دولت برای ایجاد شغل بیشتر را باعث تضعیف دولت سوسیالیست فرانسوا اولاند دانسته است. درخواست استیضاح دولت از سوی جناح مخالف راست میانه و در پی تصمیم دولت به تصویب اصلاحات جنجال‌برانگیز قانون کار، بدون رای پارلمان، درخواست شده بود. این اصلاحات در یک ماه اخیر باعث بروز ناآرامی‌ها و درگیری‌های گسترده میان دانشجویان و کارگران با پلیس فرانسه شده است. طرح عدم اعتماد به دولت مانوئل والس نخست‌وزیر این کشور، برای تصویب نیاز به کسب ۲۸۸ رای داشت، درحالی که تنها موفق به کسب ۲۴۶ رای شد. با این حال اختلاف آرای ناچیز که می‌توانست دولت والس را سرنگون کند، زنگ خطر را برای دولت سوسیالیست این کشور به صدا در آورده است. مانوئل والس هم با استقبال از رای اعتماد نمایندگان پارلمان برای چپ‌های تندروی داخل و خارج پارلمان خط و نشان کشید. «اجازه نخواهم داد دولت چپ توسط چپ‌های افراطی نابود شود. به، زمان روشن شدن این مساله فرا رسیده است.» هم‌زمان، اظهارات در اعتراض به قانون جدید کار و تصمیم دولت فرانسه برای تصویب این قانون بار دیگر شدت گرفته است. در آستانه برگزاری این جلسه پارلمان معترضان باز هم در میدان مقابل ساختمان مجلس در شهر پاریس و در سایر شهرهای فرانسه تجمع کردند. مخالفان معتقد هستند که این اصلاحات به نفع کارفرمایان است و اخراج کارگران و حقوق‌بگیران را آسان‌تر و امکان مذاکره و چانه‌زنی کارکنان را محدود می‌کند. دولت فرانسه امیدوار است با اجرای این طرح نرخ بیکاری را که هم‌اکنون بالای ۱۰ درصد است، کاهش دهد. دولت فرانسوا اولاند از سال گذشته و با اعمال قانون «وضعیت فوق‌العاده» در پی حملات تروریستی پاریس از سوی مخالفان خود تحت فشار قرار دارد.



که در شرایط کنونی از حساسیت زیادی برخوردار است، برزیل، میزبان بازی‌های المپیک سال ۲۰۱۶ درگیر بحران سیاسی و اقتصادی جدی است. وخیم‌تر شدن بحران حاکم می‌تواند بر میزبانی این کشور تأثیر منفی گذاشته و چالش‌های کنونی را افزایش دهد. تمر این واقعیت را به خوبی دریافته و به همین دلیل برای برقراری آرامش بر فضای بازی‌های المپیک، ریسکاردو باروس، کسی را که از محبوبیت زیادی میان برزیلی‌ها برخوردار است نیز به سمت وزیر بهداشت منصوب کرد. وی کارنامه خوبی دارد و به باور تمر به خوبی می‌تواند توصیه سازمان بهداشت جهانی در طول مسابقات المپیک را اعمال کند.

۸۵ روز دیگر برزیل میزبان ۱۰ هزار ورزشکار و حداقل ۵۰۰ هزار تماشاگر است، به تعویق انداختن مسابقات غیرعقلانی است و تنها راه پیش روی تمر، برقراری ثبات سیاسی و بازگرداندن آرامش است.

اروپا

عدالت و توسعه ترکیه به توافقی با اتحادیه اروپا دست یافت که براساس آن آنسکارا در ازای دریافت ۶ میلیارد یورو کمک مالی از سوی اتحادیه اروپا و نیز لغو لزوم دریافت ویزای شنگن برای شهروندان ترکیه، متعهد می‌شود تا پناهجویان برگشت‌خورده از یونان را در خاک خود پذیرا باشد. اما کناره‌گیری داود اوغلو و تغییر موضع اردوغان نگرانی مقام‌های اروپایی نسبت به عدم اجرای این توافق از سوی ترکیه را در پی داشته است.

دیروز هم دکان بوزکر، وزیر امور اتحادیه اروپای ترکیه در واکنش به هشدارهای یونکر گفت: «طی یک سال اخیر ۴۵۰ نفر از نیروهای امنیتی ترکیه در مبارزه با پ.ک.ک جان خود را از دست داده‌اند. پس غیرممکن است که ترکیه قوانین خود را درباره تروریسم بنا بر تقاضای اتحادیه اروپا تغییر دهد. حتی اگر این موضوع به قیمت لغو توافق آزادی ویزا با اتحادیه اروپا تمام شود.»

به روایت تصویر



دیپلما روسف با رای اکثریت سنای برزیل بر کنار شد «تمر» روی صندلی داغ

کابینه جدید برزیل را زیر سوال بردند، کابینه‌ای که به باور کاربران کاملاً مردسالارانه است و هیچ جایی را به زنان و رنگین‌پوستان اختصاص نداده است. تمر، نشاط اقتصادی را در اولویت برنامه‌هایش قرار داده و به دنبال برقراری آرامش است اما در همین ابتدای راه، ترکیب کابینه‌اش هدف موجی از انتقادات قرار گرفته و این مساله نگرانی‌هایی را نسبت به آینده این کشور خواهد کرد.

المپیک، دغدغه تمر

۸۵ روز مانده تا آغاز بازی‌های المپیک سال ۲۰۱۶، رئیس‌جمهوری موقت برزیل دست به کار شد و لئوناردو پیکینی را به‌عنوان وزیر ورزش منصوب کرد، پیکینی در چند ماه گذشته، سومین گزینه برای تصدی این مقام بوده، مقامی

سرگردانی پناهجویان ادامه دارد

توافق آنکارا – بروکسل روی هوا



ترکیه و اتحادیه اروپا، به‌عنوان بخشی از توافق پناهجویان، ناکام باقی می‌ماند. یونکر در برلین گفت: «ما مذاکراتی در این‌باره با مقام‌های ترکیه داشتیم و شرایط خود را درباره لغو ویزا اعلام کرده‌ایم. ما در این مذاکرات بر لزوم اجرای این شرایط بسیار تأکید کرده‌ایم که در صورت اجرانشدن آنها، توافق

ترور پاپ ژان پل دوم

۱۴ می ۱۹۸۱: پاپ ژان پل دوم، رهبر کاتولیک‌های جهان در میدان سنت پیترو واتیکان دچار سوءقصد شد و به شدت مجروح شد. عامل ترور یک شهروند ترکیه به نام محمد علی آقچا بود که پس از دستگیری گفته بود که ترور پاپ را سازمان جاسوسی شوروی و گروهی از دیپلمات‌های بلغارستان سازماندهی کرده‌اند. ژان پل دوم، اولین و تنها پاپ اسلاو لهستانی و اولین پاپ غیر ایتالیایی بعد از پاپ آدریان ششم هلندی در ۱۵۲۲ بود. پاپ ضارب خود را زود بخشید. او در سال ۱۹۸۳ به زندان رفت و به مدت ۲۰ دقیقه به تنهایی با آقچا گفت‌وگو کرد و اصرار ورزید که این مکالمه محرمانه باقی بماند. آقچا در سال ۲۰۰۶ از سوی دولت ترکیه بخشیده و از زندان آزاد شد اما مجدداً زندانی شد.



آمریکا

دیدار مهم ترامپ و رئیس مجلس نمایندگان آمریکا

فرصتی برای اتحاد جمهوری خواهان

فرهیدتگان| روز پنجشنبه پال رایان رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، مهم‌ترین منتقد دونالد ترامپ، با این کاندیدای پیشروی حزب جمهوری‌خواه دیدار ۴۵ دقیقه‌ای در واشنگتن داشت. در بیانیه مشترکی که رایان پس از این دیدار قرائت کرد، آمده است: «با وجود اختلاف‌ها، اصول مشترک زیادی میان ما وجود دارد و قرار بر این شده چنین دیدارهایی ادامه یابد تا با ایجاد اتحاد در حزب جمهوری‌خواه زمینه پیروزی در انتخابات پاییز را فراهم سازیم.» رینس پریوس هم که ریاست کمیته ملی جمهوری‌خواهان در ماه ژوئن را عهده‌دار است پس از این دیدار مهم، آن را «بسیار مثبت برای ایجاد اتحاد در حزب» قلمداد کرد.

به گفته پریوس، ترامپ در دقایقی از زمان ۴۵ دقیقه‌ای این دیدار به تأیید سیاست‌هایی از حزب جمهوری‌خواه پرداخت که تا روز قبل از آن ساز مخالف با آنها را می‌نواخت. در ماه‌های اخیر و با گذشت زمان، موضع رایان در قبال ترامپ نرم‌تر شده است. رئیس مجلس نمایندگان آمریکا که در ابتدا ترامپ را کاندیدایی نامناسب برای حزب جمهوری‌خواه می‌دانست و بحث حمایت از او را کاملاً رد می‌کرد، هفته گذشته کمی موضع خود را تلطیف کرد و گفت: «هنوز برای حمایت از کاندیداتوری

ترامپ آمادگی ندارم.» در پی این اظهارات بود که ترامپ هم واکنش مشابهی نشان داد و گفت: «من هم آمادگی لازم برای تأیید سیاست‌ها و مواضع رایان را ندارم.» با این حال و با کناره‌گیری تد کروز و جان کیسیک و نیز ادامه روند پیروزی‌های دونالد ترامپ، رهبران حزب جمهوری‌خواه را ناچار به کنار آمدن با این چهره جنجالی کرده است و این دیدار هم به همین دلیل برنامه‌ریزی شد. تاکنون و براساس شعارهای دونالد ترامپ، حوزه‌های خدمات درمانی و اجتماعی و مالیات ثروتمندان از جمله مواردی است که این دو چهره جمهوری‌خواه بر سر آنها با هم اختلاف‌نظر دارند. در مورد ممانعت از ورود مسلمانان به خاک آمریکا که مورد تأکید ترامپ قرار دارد نیز رئیس مجلس نمایندگان آمریکا موضعی کاملاً متفاوت دارد.

رایان گفته بود این حرف‌ها چیزی نیست که حزب جمهوری‌خواه و مهم‌تر از آن آمریکا آنها را بپذیرد. با این حال یک روز پیش از این دیدار ترامپ مواضع خود را در مورد مسلمانان کمی نرم‌تر کرد و سعی کرد با گفتن اینکه حرفش «فقط یک پیشنهاد بوده» از شدت آن بکاهد. ترامپ پس از دیدار با رایان با میچ مک کانل رهبر اکثریت جمهوری‌خواه سنای آمریکا که یکی از معود حامیانش در میان سیاستمداران ارشد آمریکایی است، دیدار کرد. این تحولات در جبهه جمهوری‌خواهان در شرایطی رخ می‌دهد که ترامپ طی روزهای اخیر در برابر هیلاری کلینتون وضعیت بهتری پیدا کرده است. در نظر سنجی روتیزر، دونالد ترامپ توانسته است با یک جهش خیره‌کننده خود را به فاصله یک درصدی وزیر سابق امور خارجه آمریکا برساند. در این نظر سنجی ۴۱ درصد از مردم گفته‌اند هیلاری توان شکست دونالد ترامپ را در انتخابات سال ۲۰۱۶ دارد، این در حالی است که این رقم برای دونالد ترامپ به ۴۰ درصد رسیده است. همچنین در این نظر سنجی ۱۹ درصد از مردم گفته‌اند هنوز تصمیم نگرفته‌اند که در هشتم نوامبر سال ۲۰۱۶ به کدامیک رای بدهند. پیش از این در نظر سنجی هیلاری کلینتون با ۱۳ درصد اختلاف، بالاتر از دونالد ترامپ قرار داشت.

خاورمیانه

شهادت فرمانده ارشد حزب‌الله



مصطفی بدرالدین، یکی از فرماندهان ارشد شاخه نظامی حزب‌الله لبنان در سوریه به شهادت رسید، این خبری بود که حزب‌الله لبنان طی بیانیه‌ای به آن اشاره کرد، براساس گزارش‌های شبکه‌های خبری فرمانده ارشد حزب‌الله بر اثر

حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی در نزدیکی فرودگاه دمشق به همراه تعدادی از همراهانش شهید شده است. با این حال این اولین باری نیست که مقرر فرماندهان حزب‌الله لبنان یا محموله‌هایی که از لبنان به سوریه ارسال می‌شود هدف حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی قرار می‌گیرد. مصطفی بدرالدین جایگاه و یژه‌ای در تشکیلات حزب‌الله لبنان داشت و بسیاری از او به‌عنوان جانشین مرحوم عماد مغنیه یاد می‌کردند.

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن در نظر دارد محل انتشارات (تکثیر و کپی) مجتمع دانشگاهی

خود را از طریق مزایده عمومی با شرایط مشروحه زیر به‌عنوان اجاره به افراد و شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

۱-محل دریافت اسناد مزایده -رودهن سه‌راهی مهرآباد مجتمع دانشگاهی ساختمان اداری -قسمت مدیریت اموراتاری.

۲-واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۰۸۰۱۳۴۰۰۸۲۸۶ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه به نام دانشگاه بابت خرید اسناد مزایده.

۳-مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهاد ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی می‌باشد.

۴ -ارائه ضمانتنامه معتبر شرکت در مزایده به مبلغ ۲۵۰۰۰/۰۰۰ ریال در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن.

۵-هرزبه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۶-شرکت در مزایده به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده‌گذار می‌باشد.

۷-دانشگاه در رد با قبول هریک از پیشنهادها با تمامی آنها مختار است.

۸-کلیه پیشنهادهای مهم و مشروط و فاقد ضمانتنامه مردود خواهد بود.

۹-سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است. برای کسب اطلاع پیشتر با شماره ۰۷۶۷۱-۷۶۵۰-۰۲۱ تماس حاصل نموده و یا به سایت www.riau.ac.ir مراجعه نمایید.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن